СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

25.06.2014 года № 6/9

О поддержке историко-

патриотического проекта «Мои

Черёмушки»

Рассмотрев на заседании вопрос о поддержке историко-патриотического

проекта «Мои Черёмушки», Советом депутатов принято решение:

1. Признать проект «Мои Черёмушки» значимой культурно-

образовательной программой для района Черёмушки.

2. Опубликовать в газете «Мои Черёмушки» статью-обращение

«Трамвай, пятёрочка, вези в Черёмушки меня».

3. Поручить руководителю Администрации и просить главу управы

Черёмушки оказать максимальное содействие в реализации данного проекта.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального округа Черемушки в сети Интернет http://www.mcherem.ru/.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки               Е.В. Минаева